واکاوی ماجرای زنی که بعد از ۱۲سال زندگی مشترک به
بن بست رسیده چون قبل از ازدواج تصور می کرده با عشق

می تواند شوهرش را از دام اعتیاد نجات دهد

تنهایی عامل اعتیاد به غذا و میل به شیرینی؟

طنز| اسرار کانال تلگرامی پروفسور سمیعی
لو رفت

در زندگی سلام امروز بخوانیم:

۲

3

3

4

۲۶۹۴

5اردیبهشت1403 چهارشنبه
24آوریل2024 15شوال1445
شماره21475

ایستاده در میان غبار
این عکس از »مصطفی حسونا«، یکی دیگر از عکس های برگزیده و
شایسته تقدیر بنیاد معتبر عکس های مطبوعاتی جهان در سال 2024
است. این تصویر، زنی را در میان خرابه های آپارتمان های شهری نشان
می دهد که به جای شیون و زاری، بلند شده و ایستاده تا نشان بدهد که

زندگیسلام
چهارشنبه

5اردیبهشت۱۴۰3
۱5شوال۱۴۴5

۲۴آوریل۲۰۲۴
شماره۲69۴

ی
گرم

سر
زو
طن

آزار کهنه 7. ســرمای ســخت- تازه به دوران رسیده 8.نام
مستعار علی اســفندیاری-یون منفی 9.بازداشتن-بنده
زرخرید 10.ویتامین انعقاد خون - از موبدان پزشک دوره
هخامنشی-ضمیر جمع 11. مخترع موتورسیکلت-تور
کاه کشی12. صفحه هدف گیری- پادشاه روسیه در سده